
OBJEDNÁVKA č. 180 975

MEPOP01G' DZV

Č.j. MPPH 100098/2018

Datum: 20.06.2018

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
PHAR SERVICE, a.s.
Kollárova 644/10a
Praha 8-Karlín
186 00 Praha

mail:
tel:
IČ: 44851057

HLAVNI MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo Účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie hl. m. Prahy, V Zámcích 56, Praha 8 - Trója

Kontaktní Tel:

Objednáváme U Vás na základě Rámcové smlouvy :£• 9.02/14 (SML/2016/028431 dle poptávky č. SQ6218

Ochranné nátěry venkovních výběhů. Podrobnosti viz. výzva č. S06218. Práce budou provedeny včetně všech 
souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: V Zámcích 56, Praha 8 - Trója

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana 
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovnfkoí!

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka víz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce á dodáni příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH:
Celková cena vč. DPH:

95 830*50 Kč
115 954,91 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
úmmrnmmmmmmm
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Mgr.
náměstkyně ředi

tšková
ipmiku MP HMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Mfattká policie hl. m. Prahy 
Korunní 98,101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.u

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N.s.:

MPPH-S 69411/2018 
108.4

Akceptace objednávky

dne: v

razítko a podpis: ”' ' v, f. /fy **»«%
-• ~í‘ ^ j. ’• 0 7/^%

i ■ %"- •• .
]• KcT&iví

/ ni: m: “.C -H'
* * • ■ ♦ ••.*.*■$ * r _, i- ■/’ ■/ ■

Hlavni město Praha ss sídlsm Marišnsfcé nám, 2 110 01 Praha ICO: 00064581 s plnápim v$ prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské polic® hl. m. Prahy, Korunní 98. 101 0G Piaíis 10 (fakturační adresa*. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

8^^4725951241



'""frn ^Ak Z., i 6>S3£^W»A-Wy ^ v

*phmr service Zakázka 41084$
Cenová naitítika č 4if^24/18/N •

&1šsí6ká poilcie hl. nu Prahy - V Zámcích 56, Praha á
Výzva 4% SÚůtU Odira-.ftfr má^ry vý^b.4, V Zámcfcb 56, Fralta 8 - Trsija - Í-POZ

L*J " . - . ,,. ■; = • .v - „
..... - ;: ;: í^l Csnstferfn ; mamm•■• -i..........=e- . '•* :.•>SMtůúni čii&oati, jKteWáí •-Afc

1 Mec.bsnlr !cé očitém ocelové konstrukce { 
uvolněné cšsri.starého nétéfu j m2 í 701 4b,CO 31345.00 3616943

Z Skrývání ’ 100 20,00 2000,00 ?420,00
wi depováni rr< 20 20,00 *00 (B! 484.00

<1 nátér konstrukce výběhů, barva syntetická
hnědil m2 701 S5/Ú0 58585,00 72097;65

«*»*£* • - .. , § •# álř W. S li ífe; *U :k..5 t 0,10 1 200,00 " 120.00 145.206 ■ •; rtmjmíp hod. 2.00 440.00 532,40n.. / ; pfesvřni Knw?. f 0.1C 405,00 40.50 4&01£ ; doprava osob -5**1* UM. 170,00 17otm ......
xi — * ■ '- ;•JLLII E» *V** 11 lili .* „JJSSSQM

P<i2ftáír*ky:

- nabídka zpracována dte podkladů uvedených ve výzvě č. $06218
» Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentací, které by rrs&y 

i.a důsledčk navýšeni nabídkové čerty, nejsou kalkulovány.
- nabídka obsahuje veškeré činnosti a materiál ne*bytné pro realizací díla včetně .souvisejících činností (úklid, 

Hkvi'dace odpadu apod.)
* činnosti a matenéI neuvedené v nabídce nejsou kslfcuiovény
- nabídka platí .jako tetek ■* **
- úm ve výéí 21 % ; !■■■■

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku ošsotinfcSsH a 
předal; Josef Hejna

ředíte! divize servis niob činností


